

Delibera n° 489 del 24 APR, 2015

Adottata dal Commissario Straordinario in data

OGGETTO: Rendiconto relativo al finanziamento di € 250.000,00 a favore del Registro Donatori Volontari di Midollo Osseo. Consuntivo anno 2013, Cap. SC05.0163 - UPB S05.01.008

Il Direttore Amministrativo Certifica

La deliberazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi sull'albo pretorio on line presente nel sito aziendale ed è a disposizione per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Coaduvato dal

Direttore Amministrativo Direttore Sanitario Dott.ssa Antonella Carreras Dott. Pier Paolo Pani

Su proposta del Dipartimento Acquisti Sanitari:

PREMESSO che con Legge Regionale 03/02/1993 n. 8 è stato istituito il Registro Regionale dei

donatori volontari di midollo osseo, affidato a questa ASL, attualmente in funzione nel

Presidio Ospedaliero R. Binaghi di Cagliari;

ATTESO che si deve provvedere alla rendicontazione del finanziamento di € 250.000,00 a valere

sul Bilancio Regionale 2013, cap. SC 05.0163 IPB S05.01.008, a favore del Registro

Donatori Volontari di Midollo Osseo;

CONSIDERATO che è stato predisposto dagli uffici della ASL di Cagliari e dal Responsabile del Registro

Donatori Volontari di Midollo Osseo il piano consuntivo relativo al finanziamento assegnato per le attività del Registro Regionale Donatori Volontari di Midollo Osseo

(Allegato 1);

VISTA la determinazione 1369 del 21.11.2013 con la quale si è provveduto al pagamento della

somma di € 250.000,00 relativa al finanziamento in oggetto;

RITENUTO di approvare i medesimo Consuntivo di spesa, cosi come indicato nel prospetto allegato

alla presente per farne parte integrante;

SENTITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa:

Di provvedere all'approvazione del Consuntivo di spesa dei fondi sul bilancio regionale 2013 per le attività del Registro Donatori volontari di Midollo Osseo, così come riportato nel documento allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale (allegato1).

La presente Deliberazione viene inviata all'Assessorato Regionale Igiene e Sanità per l'approvazione.

Letto, confermato e sottoscritto

IL DIRETTORE AMINISTRATIVO Dott.ssa Antonella Carreras

IL DIRETTORE SANITARIO

IL COMMISSAR O STRAORDINARIO

Dott.ssa Savina Ortu

Resp.Proced/A.F